
1/4

David Z Moravy 15. května 2024

POPLACH !!!
lipovylist.cz/wordpress/poplach

 
0

Pandemická „smlouva“ WHO je nyní „dohodou“

Tohle dělá ten rozdíl na světě! Byli jsme oklamáni.

Dám vám spodní řádek. SMLOUVA potřebuje podpis prezidenta
USA a souhlas 2/3 hlasů v Senátu.

DOHODA potřebuje pouze podpis prezidenta a Amerika je
odhodlána souhlasit s dokumentem.

Komunikoval jsem s mediální osobou ve Světové zdravotnické
organizaci (WHO). Trvalo několik výměn názorů, než se vyjasnilo, co
se tady děje.

Bylo nám řečeno, že pandemická smlouva WHO je ve skutečnosti
označena jako dohoda.

To je hrozné.

Když to Biden podepíše, americká suverenita je náhle podřízena
WHO.

WHO může vyhlásit celosvětovou zdravotní nouzi, kdykoli bude chtít,
z jakéhokoli důvodu, a lze uplatnit všechna pravidla a omezení, která
stanoví. Tady v Americe.

Například blokády, povinné vakcíny.

Amerika je najednou kolonií Světové zdravotnické organizace.

Nebylo stanoveno žádné datum, kdy WHO předloží dohodu USA a
dalším zemím, ale mohlo by to být brzy.

https://lipovylist.cz/wordpress/poplach/


2/4

Nad našimi hlavami visí meč.

Potřebujeme masivní odmítnutí, přestože Biden bezprostředně
podepisuje naši suverenitu.

Potřebujeme, aby se senátoři bouřili ve velkém počtu.

Potřebujeme, aby se guvernéři států zavázali ignorovat všechny
diktáty WHO.

Potřebujeme, aby americký lid odmítl spolupracovat s WHO.

Zde je dokument, který mi poslala osoba z médií WHO, ukazující, že
tato takzvaná smlouva je ve skutečnosti dohoda.

Snímek obrazovky z tohoto dokumentu

Zde je článek , který jsem nedávno publikoval a který jde do hloubky
o Smlouvě vs. Vysvětluje, že tyto mezinárodní dohody jsou
nelegitimní a neměly by být nikdy dodržovány. Jsou protiústavní a

https://apps.who.int/gb/inb/pdf_files/inb9/A_inb9_3Rev1-en.pdf
https://www.globalresearch.ca/red-alert-who-pandemic-treaty-agreement/5857247/who-pandemic-agreement
https://apps.who.int/gb/inb/pdf_files/inb9/A_inb9_3Rev1-en.pdf
https://jonrappoport.substack.com/p/who-pandemic-treaty-and-ihr-explained-finally


3/4

vždy se jednalo o podvod a shon navržený k nafouknutí moci
prezidenta a výkonné moci.

Ozvěte se široko daleko.

Berou nás na projížďku.

Špatná noční můra jízda.

PS Po přečtení dokumentu WHO, na který jsem odkazoval výše, můj
dojem je tento: Dohoda WHO je navržena pro „kolektivní jednotu“
mezi členskými státy.

Je to podobné jako v raných fázích Evropské unie, jejímž poselstvím
bylo: „Jsme v tom všichni společně.“ Postupně se však konsensuální
přístup vytratil a EU se stala supervládou.

V tomto případě chce WHO „vstup“ k pandemickým opatřením od
všech členských zemí. WHO dokonce trvá na tom, že pandemická
dohoda nikdy nenaruší a nezasáhne suverenitu každého národa.

ALE cílem je učinit z WHO vůdce smečky.

WHO řekne, že koná a provozuje show jménem svých členů, ale tato
fasáda časem zmizí.

WHO se promění v globální zdravotnickou vládu, která bude vydávat
příkazy a pohánět tyranii…

Stejným způsobem, jakým americké zdravotnické agentury – FDA,
CDC, EPA – navrhují soubory předpisů, které de facto ukládají
zákony, o kterých žádní zákonodárci nikdy nehlasovali.

DÁVEJ SI POZOR.

Jsme žáby v hrnci a teplo je zapnuté.

*



4/4

Poznámka pro čtenáře: Klikněte prosím na tlačítko sdílení výše.
Sledujte nás na Instagramu a Twitteru a přihlaste se k odběru
našeho telegramového kanálu. Neváhejte znovu zveřejňovat a sdílet
články o globálním výzkumu.

Vybraný obrázek pochází z Reclaim the Net

Původním zdrojem tohoto článku je Jon Rappoport

About The Author

0
 

Continue Reading

Previous Záhadný zcela nový srdeční syndrom údajně postihuje 90
% americké populace
 
 

https://jonrappoport.substack.com/p/red-alert-who-pandemic-treaty-is-an-agreement?utm_source=post-email-title&publication_id=806546&post_id=144580511&utm_campaign=email-post-title&isFreemail=true&r=14wtfh&triedRedirect=true&utm_medium=email
https://lipovylist.cz/wordpress/author/dav0455/
https://lipovylist.cz/wordpress/zahadny-zcela-novy-srdecni-syndrom-udajne-postihuje-90-americke-populace/

